
 

PATVIRTINTA 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2019 m. birželio 28 d. nutarimu 

Nr. O3E-240 

(Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

2020 m. spalio 15 d. nutarimo  

Nr. O3E-975 redakcija) 

 

P R A Š Y M A S  

IŠDUOTI, PAKEISTI, SUSTABDYTI LEIDIMO GALIOJIMĄ, PANAIKINTI LEIDIMO 

GALIOJIMO SUSTABDYMĄ, PANAIKINTI LEIDIMO GALIOJIMĄ 

__________________ 

(Pildymo data) 

 

 
1. Juridinio asmens kodas arba fizinio asmens 

kodas
1
 

(įrašyti) 

1.1. Juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens 

vardas ir pavardė 

(įrašyti) 

2. Filialo ar atstovybės kodas 

(įrašyti) 

2.1.  Filialo ar atstovybės pavadinimas 

(įrašyti) 

2.2. Kontaktinio asmens telefonas, elektroninio pašto adresas 

(įrašyti) 

3. Buveinė 

 

3.1.  Savivaldybė 

(įrašyti)  

3.2.  Miestas 

(įrašyti) 

3.3.  Gatvė 

(įrašyti) 

3.3.1. Nam

o numeris 
(įrašyti) 

3.3.2. Korpuso 

numeris 
(įrašyti) 

3.3.3. Patalpos 

numeris 
(įrašyti) 

4. Ūkio subjekto (įmonės) savininkai, vadovai (vardai, pavardės ir asmens kodai). Ūkio subjekto 

(įmonės), turintys ne mažiau kaip 10 proc. akcijų (pajų, dalininkų įnašų), dalyviai (vardai, pavardės ir 
asmens kodai, o jeigu akcininkas (dalyvis) yra juridinis asmuo, ir juridinio asmens pavadinimas, teisinė 

forma, kodas ir buveinė): 

4.1. (įrašyti) 

4.2. (įrašyti) 
... 

 
* pažymėti punktai privalomi nurodyti Pažymėti 

Sumokėta valstybės rinkliava
2
 □ 

Išduoti leidimą, suteikiantį teise verstis: 

Didmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis 

 
Nurodoma: rezervuarų skaičius, terminalai

*
.  

□ 

 
 

Mažmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis 

  

□ 

 

Didmenine prekyba nefasuotais naftos produktais 
 

Nurodoma: talpyklų (rezervuarų) skaičius, talpyklų 

(rezervuarų) numeriai, talpa
*
.    

        □ 
 

Mažmenine prekyba nefasuotais naftos produktais 
 

Nurodoma: rezervuarų skaičius
*
.   

        □ 

Pakeisti (papildyti/ patikslinti) leidimą □ (Įrašyti leidimo numerį ir išdavimo 

                                                
1 Pastaba: Pateikti pareiškėjo arba leidimo turėtojo dokumentus gali pareiškėjo arba leidimo turėtojo atstovas, teisės 

aktų nustatyta tvarka turintis teisę jam atstovauti ir pateikęs įgaliojimą ir asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. 
2 Valstybės rinkliavos dydžiai nustatyti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir 

grąžinimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458. 



 

Nurodyti kokie duomenys bus keičiami
*
. 

datą) 

Sustabdyti leidimo galiojimą □ (Įrašyti leidimo numerį ir išdavimo 
datą) 

Panaikinti leidimo galiojimo sustabdymą □ (Įrašyti leidimo numerį ir išdavimo 

datą) 

Panaikinti leidimo galiojimą □ (Įrašyti leidimo numerį ir išdavimo 
datą) 

 
 
 

5. Nefasuotų naftos produktų ar suskystintų naftos dujų produktų kodai pagal Kombinuotąją 

nomenklatūrą
3
: 

(Įrašyti) 

6. Veiklos teritorija
4
: 

(Įrašyti) 

7. Planuojamos vykdyti veiklos trumpas aprašymas: 
(Pvz.: Suskystintos naftos dujos bus tiesiogiai pristatomos pirkėjams.) 

8. Pridedami dokumentai
5
: 

(Įrašyti, nurodant lapų skaičių) 
 

          

 

 

         (įrašyti)     (įrašyti) 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė
1
) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
3 Nefasuotų naftos produktų, kurių prekybai išduodami leidimai nurodyti Leidimų verstis naftos produktais veikla 

išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. 1-19 „Dėl Leidimų 
verstis prekybos naftos produktais veikla išdavimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 2 priede. Suskystintų naftos dujų 
produktai, kurių didmeninei prekybai išduodami leidimai nurodyti Taisyklių 1 priede. Jeigu prašoma išduoti leidimą verstis 

mažmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis suskystintų naftos dujų produktai pagal Kombinuotąją nomenklatūrą 
nenurodomi. 

4 Turi būti nurodomi terminalų, rezervuarų, sandėlių ir prekybos vietų adresai pagal reikalavimus, kurie numatyti 
Taisyklėse. 

5 Turi būti pateikiami dokumentai, kurie numatyti Taisyklėse. 


